UFFI Cl ALE. U. 0000297. 21-01-2025. h. 15: 29

m pi . AGOUSPSI . REG STRO

VISTA
VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

C)Z%ﬁ/////o //F;M/ﬁz”r/é ré//ﬂ/ %/)7//4///(/ oé %//1///

IL DIRIGENTE
la Legge 104/92 e normativa connessa;
il decreto del Direttore Generale dell’USR Toscana prot. n. 5116 del 8.04.2024
“Determinazione dell’organico dell’autonomia del personale docente — a.s.
2024/2025” che attribuisce alla provincia di Siena un organico di diritto per il
sostegno di n. 457 posti e di n. 25 posti di potenziamento;
la nota della Direzione Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana
prot. n. AOODRTO8510 del 12.06.2024 con la quale venivano richiesti gli
aggiornamenti dei fabbisogni degli alunni con disabilita, relativi all’organico di
sostegno a. s. 2024/2025;
il decreto del Direttore Generale dell’USR Toscana prot. n. 642 del 29.07. 2024, con
il quale sono stati autorizzati all’Ambito Territoriale della provincia di Siena,
ulteriori n. 549 posti per attivita di sostegno per assicurare il diritto all’istruzione e
I’inclusione degli alunni con disabilita iscritti nelle Istituzioni scolastiche di ogni
ordine e grado;
il proprio decreto prot. n. 6155 del 1.08.2024 con il quale sono stati assegnati i posti
per le attivita di sostegno nelle istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado della
provincia di Siena per I’a. s. 2024/2025;
il Decreto Direttoriale della Direzione Generale dell’USR Toscana prot. n. 1320 del
14.11.2024 con il quale viene disposta ’assegnazione di ulteriori n. 29 posti per
attivita di sostegno all’Ambito Territoriale di Siena, Ufficio XII USR per la
Toscana;
il proprio decreto prot. n. 18.11.2024 con il quale sono stati assegnati i 29 posti in
deroga per le attivita di sostegno alle istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado
della provincia di Siena per I’a. s. 2024/2025;
la nota prot. n. 333 del 16.01.2025 dell’.C. “Pertini” di Asciano con la quale si
comunica il trasferimento presso I’I.C. “Insieme” di Montalcino di un alunno in
situazione di gravitd ai sensi dell’art.3 comma 3, L. 104/92 e la contestuale
restituzione di 1 posto per attivita di sostegno per la scuola dell’infanzia;
la suddetta nota in cui si individua la docente supplente BARBARA ISOLANI e se
ne acquisisce la disponibilita ad essere utilizzata presso I'LC. “Insieme” di
Montalcino”;
la nota prot.n. 744 del 21.1.2025 dell’.C. “Insieme” di Montalcino con la quale si
comunica il trasferimento dell’alunno in situazione di disabilita ai sensi della
Legge104/1992 art.3 comma 3, proveniente dall’.C. “Sandro Pertini” di Asciano e
si richiede I’attribuzione delle ore di sostegno assegnate all’alunno nella scuola di
provenienza

DISPONE

la soppressione di n. 25 ore (1 posto) dall’organico di sostegno della scuola infanzia dell’l.C.
“Pertini” di Asciano ¢ la contestuale integrazione di n. 1 posto nell’organico di sostegno della scuola

infanzia dell’l.C. “Insieme” di Montalcino.

Resy bile del procedi
Renata Mentasti

e-mail: renata. mentasti@istruzione.it
tel. n.: +39 0577 253001

Piazza G. Matteotti, 30 — 53100 Siena
Tel. +39 0577 253001
e-mail: PEO usp.si@istruzione.it
e-mail: PEC: uspsi@postacert.istruzione.it

Web:www.uspsiena.it

Referenti:

Roberta Bonelli
roberta.bonelli4@jistruzione.it
tel. n: + 039 0577 253213




Miristore etV Totrmiiome o ded Merite
?///?(//f) %ﬁé;}/ff/(/) c,%fy///’(ﬁwr//e /z/rﬁ/ /(// L///f;ﬂ(/}izf/?
Wi X11
Tt Tersitorintl. ety Tovvivsciin b Soorser

Alla presente seguiranno accordi organizzativi tra le scuole per consentire 1’utilizzazione della docente
suddetta, Barbara Isolani, presso I’'I.C. “Insieme” di Montalcino.

Siena, data del protocollo

IL DIRIGENTE
Renata MENTASTI

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Alla c.a. dei Dirigenti Scolastici Firmato digitalmente da Renata

Mentasti
I.C. “Sandro Pertini” di Asciano C=IT . .
e . O =Ministero dell'lstruzione e

I.C. “Insieme” di Montalcino del Merito

A sito web z
Resy bile del procedimento: Piazza G. Matteotti, 30 — 53100 Siena Referenti:

Renata Mentasti Tel. +39 0577 253001 Roberta Bonelli
e-mail: renata. mentasti@istruzione.it e-mail: PEO usp.si@istruzione.it roberta.bonellid@istruzione.it
tel. n.: +39 0577 253001 e-mail: PEC: uspsi@postacert.istruzione.it tel. n: + 039 0577 253213

Web:www.uspsiena.it




		2025-01-21T12:10:46+0000
	Renata Mentasti


		2025-01-21T15:29:11+0100
	protocollo




